
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

46

都市建設部 土木課

剪定除草業

貝の畑天下堤防線外除草業務委託(その１)

指名競争入札

\7,370,000

（資）高橋建設

\7,494,000

\6,048,000

\8,243,400

令和7年5月9日

令和7年5月9日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\6,700,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）植寿月庭園 \7,400,000

2 小野造園土木 \7,494,000

3 （有）甲斐庭樹園土木 \6,900,000

4 西部開発（株） \6,950,000

5 （資）高橋建設 \6,700,000 落札

6 テル緑化産業 辞退

7 永井庭園 辞退

8 宮崎センコーアポロ（株） 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

47

都市建設部 土木課

剪定除草業

惣領堤防線外除草業務委託(その１)

指名競争入札

\5,489,000

（株）持原造園土木

\6,174,000

\4,982,400

\6,791,400

令和7年5月9日

令和7年5月9日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,990,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アーバングリーン \6,174,000

2 （株）県北産業 \5,850,000

3 （有）耕建設 \5,100,000

4 （有）後藤緑建開発 \5,060,000

5 第一環境管理（株） \4,998,000

6 （株）日章緑地建設 \6,174,000

7 （株）持原造園土木 \4,990,000 落札

8 （株）山崎造園管理 \5,900,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

75

上下水道局 下水道課

浄化槽等維持管理業

令和７年度　市設置型浄化槽清掃業務委託（前期）

指名競争入札

\1,750,100

延岡淨化槽（有）

\1,615,322

\1,776,854

令和7年5月9日

令和7年5月9日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,591,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 延岡淨化槽（有） \1,591,000 落札

2 （株）延岡清掃公社 \1,605,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

73

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

文化センター通線外植栽管理業務委託

指名競争入札

\2,519,000

（有）吉田造園

\2,360,000

\1,793,600

\2,596,000

令和7年5月9日

令和7年5月9日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,290,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）治久丸 辞退

2 （株）平尾組 辞退

3 （有）吉田造園 \2,290,000 落札

4 増田庭園 欠席

5 大羽木材 辞退

6 Ｋ－オフィス \2,350,000

7 山﨑緑化 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

78

農林水産部 総合農政課

その他

小川地区排水路土砂撤去業務委託（令和6年10月22日豪雨）

指名競争入札

\1,042,800

（有）義建設

\1,196,000

\1,315,600

令和7年5月9日

令和7年5月9日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\948,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）ひむか建設 \1,090,000

2 （有）曽木観光開発 \1,000,000

3 （資）高橋建設 \1,070,000

4 （有）延岡設備 \1,196,000

5 （株）黒木工務店 辞退

6 東九ファスニング 辞退

7 （有）岩崎工業 \989,000

8 （有）義建設 \948,000 落札

9 （有）ベストグリーン \1,190,000

10 瀬口建設 \1,050,000

11 （有）柳田土木 \1,190,000

12 （株）瀧口工業 辞退

13 有田工務店 辞退

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


